CF5188K-H001 REV.2
-1-
株式会社 荏原製作所
エバラ直結給水ブースタポンプ
ＰＮＡＧＭ型
取扱説明書
※(公社)日本水道協会認証品に関する情報
認証登録番号 特設-9（口径20/25），特設-10(口径32/40/50)

200V
:50Hz
200V/
220V
:60Hz
0.4 69 10 12～46
BTH-
10
0.20(2.0)
SCV-32
PSS-
2C
20MVFA50.4
20PNAGM0.75S 0.75 80 32.5 10～38 0.15(1.5) 20MVFA20.75
25 25
25PNAGM0.4SA 0.4 69 10 12～46 0.20(2.0) 25MVFA50.4
25PNAGM0.4SB 0.4 100 11.5 10～18 0.06(0.6) 25MVFA20.4
25PNAGM0.75SA 0.75 59 38 28～76 0.35(3.6) 25MVFA50.75
25PNAGM0.75SB 0.75 100 27 10～38 0.15(1.5) 25MVFA20.75
25PNAGM1.1S 1.1 100 41 12～56 0.20(2.0)
SCV-40
25MVFA401.1
25PNAGM1.5S 1.5 100 54 28～76 0.35(3.6) 25MVFA401.5
32 32
32PNAGM0.4S 0.4 135 10 10～18 0.06(0.6) 32MVFA20.4
32PNAGM0.75S 0.75 170 11 10～39 0.15(1.5) 32MVFA20.75
32PNAGM1.1S 1.1 170 22 18～56 0.25(2.5) 32MVFA401.1
32PNAGM1.5S 1.5 170 28 28～76 0.35(3.6) 32MVFA401.5
40 40
40PNAGM0.75S 0.75 220 10 10～18 0.06（0.6）
SCV-50
40MVFA10.75
40PNAGM0.75SA 0.75 170 11 10～39 0.15（1.5） 32MVFA20.75
40PNAGM1.1S 1.1 295 10 10～41 0.15（1.5） 40MVFA201.1
40PNAGM1.1SA 1.1 170 22 18～56 0.25（2.5） 32MVFA401.1
40PNAGM1.5SA 1.5 170 28 28～76 0.35（3.6） 32MVFA401.5
50 50 50PNAGM1.1S 1.1 295 10 10～41 0.15(1.5) 40MVFA201.1
PNAGM
- 43 - 株式会社 荏原製作所
口径
(mm)

200V
:50Hz
200V/
220V
:60Hz
0.4 69 10 12～46
BTH-
10
0.20(2.0)
SCV-32
PSS-
2C
20MVFA50.4
20PNAGM0.75 0.75 80 32.5 10～38 0.15(1.5) 20MVFA20.75
25 25
25PNAGM0.4A 0.4 69 10 12～46 0.20(2.0) 25MVFA50.4
25PNAGM0.4B 0.4 100 11.5 10～18 0.06(0.6) 25MVFA20.4
25PNAGM0.75A 0.75 59 38 28～76 0.35(3.6) 25MVFA50.75
25PNAGM0.75B 0.75 100 27 10～38 0.15(1.5) 25MVFA20.75
25PNAGM1.1 1.1 100 41 12～56 0.20(2.0) 25MVFA401.1
25PNAGM1.5 1.5 100 54 28～76 0.35(3.6) 25MVFA401.5
25PNAGM2.2 2.2 100 67 23～70 0.30(3.1)
SCV-40
25MVFA302.2
32 32
32PNAGM0.4 0.4 135 10 10～18 0.06(0.6) 32MVFA20.4
32PNAGM0.75 0.75 170 11 10～39 0.15(1.5) 32MVFA20.75
32PNAGM1.1 1.1 170 22 18～56 0.25(2.5) 32MVFA401.1
32PNAGM1.5 1.5 170 28 28～76 0.35(3.6) 32MVFA401.5
32PNAGM2.2 2.2 170 53 23～70 0.30(3.1) 32MVFA302.2
32PNAGM3.7 3.7 170 76 28～76 0.35(3.6) 32MVFA403.7
40 40
40PNAGM0.75 0.75 220 10 10～18 0.06（0.6）
SCV-50
40MVFA10.75
40PNAGM0.75A 0.75 170 11 10～39 0.15（1.5） 32MVFA20.75
40PNAGM1.1 1.1 295 10 10～41 0.15（1.5） 40MVFA201.1
40PNAGM1.1A 1.1 170 22 18～56 0.25（2.5） 32MVFA401.1
40PNAGM1.5 1.5 300 18 12～46 0.20（2.0） 40MVFA201.5
40PNAGM1.5A 1.5 170 28 28～76 0.35(3.6) 32MVFA401.5
40PNAGM2.2 2.2 300 31 23～70 0.30(3.1) 40MVFA302.2
40PNAGM3.7 3.7 300 45 28～76 0.35(3.6) 40MVFA403.7
40PNAGM5.5A
三相
200V
50/60
Hz
5.5 330 56 36～56 0.30(3.1) 40MVFA205.5
40PNAGM5.5B 5.5 330 64 56～76 0.35(3.6) 40MVFA205.5
50 50
50PNAGM1.1
三相
200V
:50Hz
200V/
220V
:60Hz
1.1 295 10 10～41 0.15(1.5)
SCV-50
40MVFA201.1
50PNAGM1.5 1.5 300 18 12～46 0.20(2.0) 40MVFA201.5
50PNAGM2.2 2.2 450 10.5 12～48 0.20(2.0) 50MVFA202.2
50PNAGM2.2A 2.2 300 31 23～70 0.30(3.1) 40MVFA302.2
50PNAGM3.7 3.7 450 17 28～70 0.35(3.6) 50MVFA303.7
50PNAGM3.7A 3.7 300 45 28～76 0.35(3.6) 40MVFA403.7
50PNAGM5.5A
三相
200V
50/60
Hz
5.5 450 36 36～56 0.30(3.1) 50MVFA205.5
50PNAGM5.5B 5.5 355 56 56～73 0.35(3.6) 50MVFA205.5
50PNAGM7.5A 7.5 450 53 36～56 0.30(3.1) 50MVFA207.5
50PNAGM7.5B 7.5 435 56 56～76 0.35(3.6) 50MVFA207.5
1.※：吐出し圧力と流入圧力の差の範囲（流入圧力１０ｍ時）です。
2.許容流入圧力は、最高使用圧力(0.75MPa(7.6kgf/cm2)― 増圧設定値)となります。
3.圧力タンク封入圧力は吐出し圧力設定値により変更する場合があります。
4.逆流防止器を吐出し側に取付ける場合、圧力タンクの封入圧力を変更する場合があります。